



**SERVIZIO SANITARIO REGIONALE**  
**EMILIA-ROMAGNA**  
Azienda Ospedaliero - Universitaria di Parma

**Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie**  
Servizio Attività Economiche e di Approvvigionamento

Il Direttore

Gara a procedura aperta indetta con provvedimento del 15.3.2016 n. 107 ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs. 163/06, in n. 64 lotti distinti per la fornitura di dispositivi medici per cardiocirurgia e terapia intensiva.

## **CHIARIMENTI DEL 28 APRILE 2016**

**QUESITO 1:**

Relativamente al lotto n. 35 "Set tourniquet" viene chiesto se il confezionamento da n. 5 pezzi è tassativo.

**RISPOSTA 1:**

Si conferma che il confezionamento del set tourniquet deve contenere n. 5 pezzi del dispositivo medesimo.

**QUESITO 2:**

Relativamente al lotto n. 34 "Supporto guide per suture" viene chiesto di specificare le quantità che devono essere contenute nelle singole confezioni sterili.

**RISPOSTA 2:**

Relativamente al lotto 34 si accettano confezioni da 2 a 3 pezzi.